



Viento Erhverv IVS

Nørre Alle 19
5500 Middelfart
CVR-nr. 40047425

Årsrapport 26.11.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2020

Caroline Thode Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viento Erhverv IVS

Nørre Alle 19

5500 Middelfart

CVR-nr.: 40047425

Stiftelsesdato: 26.11.2018

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 26.11.2018 - 31.12.2019

Direktion

Caroline Thode Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde konsulentytelser vedr. køb, salg og leje af fast ejendom, investeringer og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat på 268 t.kr. for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		736.979
Personaleomkostninger	1	(409.147)
Driftsresultat		327.832
Andre finansielle indtægter	2	20.672
Andre finansielle omkostninger	3	(3.070)
Resultat før skat		345.434
Skat af årets resultat		(77.773)
Årets resultat		267.661
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000
Overført resultat		159.661
Resultatdisponering		267.661

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		537.470
Tilgodehavender		537.470
Likvide beholdninger		138.385
Omsætningsaktiver		675.855
Aktiver		675.855

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1
Overført overskud eller underskud		159.661
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000
Egenkapital		267.662
<hr/>		
Anden gæld		41.875
Langfristede gældsforpligtelser	4	41.875
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.283
Skyldig selskabsskat		77.773
Anden gæld		240.262
Kortfristede gældsforpligtelser		366.318
<hr/>		
Gældsforpligtelser		408.193
<hr/>		
Passiver		675.855
<hr/>		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	0	1
Årets resultat	0	159.661	108.000	267.661
Egenkapital ultimo	1	159.661	108.000	267.662

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	408.011
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	409.147
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Andre finansielle indtægter

	2018/19
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	20.672
	20.672

3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.070
	3.070

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2018/19
	kr.
Anden gæld	41.875
	41.875
